• il contratto operante (lettera d’ordine prot. MARSTA 0024271 del 28.12.2025) è in scadenza e risulta 

quindi necessario dargli continuità; 

• in considerazione delle attività programmate per l’anno 2026, è stato stimato per l’esigenza in parola 

un importo massimo di € 42.104,40 (euro quarantaduemilacentoquattro/40) IVA inclusa. 

Considerato che: 

• trattandosi di servizi di importo inferiore alla soglia di € 221.000,00 (limite previsto dall’art. 14 

comma 1 lettera c del D.Lgs. n. 36/2023), è giustificato il ricorso al Contratto sotto soglia secondo le

[...]

di MARICOMLOG in merito alla richiesta fondi di questo Arsenale giusta Fg. M_D MARSTA 

0029815 in data 21/10/2025. 

AUTORIZZO 

l’avvio di una procedura acquisitiva che preveda il ricorso al Contratto sotto soglia mediante Indagine di 

Mercato, per un importo massimo di € 42.104,40 (euro quarantaduemilacentoquattro/40), di cui 

imponibile € 34.511,80 (euro trentaquattromilacinquecentoundici/80) e IVA secondo vigente normativa, 

secondo le seguenti condizioni amministrative: 

• l’Indagine di Mercato, aperta a tutti gli operatori economici giusta art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023, 

avverrà tramite la piattaforma del Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA);